
令和４年６月２０日 

債権者各位 

横浜市鶴見区尻手二丁目１番５３号 

株式会社ＮＦＫホールディングス  

代表取締役 持田 晋  

 

資本金の額の減少公告 

 

 当社は、資本金の額を 267,000,042 円減少することにいたしました。 

 ただし、同時に株式の発行により増額いたしますので、効力発生日後の資本金の額は同日

前を下回ることはありません。 

 そのため、株主総会の決議を経ずに決定しております。 

 この決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出下さ

い。 

 なお、最終貸借対照表の要旨は下記のとおりです。 

 

貸借対照表の要旨 

 (令和４年３月 31 日現在)(単位：百万円) 

以上 

科目 科目 金額 

資
産
の
部 

流動資産 

固定資産 

有形固定資産 

無形固定資産 

投資その他資産 

753 

3,066 

931 

1 

2,134 

資産合計 3,820 

負
債
及
び
純
資
産
の
部 

流動負債 

固定負債  

15 

223 

負債合計 239 

株主資本  

資本金 

資本剰余金 

資本準備金 

その他資本剰余金 

利益剰余金 

利益準備金 

その他利益剰余金 

(うち当期純利益)  

自己株式  

評価・換算差額等  

その他有価証券評価差額金 

土地再評価差額金 

3,135 

100 

2,807 

408 

2,399 

228 

9 

219 

 (101) 

△0 

445 

△1 

446 

純資産合計 3,580 

負債・純資産合計 3,820 


