横浜市鶴見区尻手二丁目1番53号 株式会社NFKホールディングス 代表取締役 持田 晋

資本金の額の減少公告

当社は、資本金の額を 267,000,042 円減少することにいたしました。

ただし、同時に株式の発行により増額いたしますので、効力発生日後の資本金の額は同日前を下回ることはありません。

そのため、株主総会の決議を経ずに決定しております。

この決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から1箇月以内にお申し出下さい。

なお、最終貸借対照表の要旨は下記のとおりです。

貸借対照表の要旨

(令和4年3月31日現在)(単位:百万円)

科目	科目	金額
資 産 の 部	流動資産	753
	固定資産	3,066
	有形固定資産	931
	無形固定資産	1
	投資その他資産	2,134
	資産合計	3,820
負債及び純資産の部	流動負債	15
	固定負債	223
	負債合計	239
	株主資本	3,135
	資本金	100
	資本剰余金	2,807
	資本準備金	408
	その他資本剰余金	2,399
	利益剰余金	228
	利益準備金	Ģ
	その他利益剰余金	219
	(うち当期純利益)	(101)
	自己株式	$\triangle 0$
	評価・換算差額等	445
	その他有価証券評価差額金	△1
	土地再評価差額金	446
	純資産合計	3,580
	負債・純資産合計	3,820